ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND                      Trà Bồng, ngày     tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng tổ chức làm việc với các cơ quan, đơn vị,

địa phương để nghe báo cáo và nắm bắt tình hình triển khai, kịp thời tháo gỡ khó

khăn, vướng mắc thuộc thẩm quyền của huyện trong quá trình thực hiện dự án sau

khi được UBND tỉnh ban hành Quyết định số 194/QĐ-UBND ngày 21/3/2025 về

điều chỉnh chủ trương đầu tư và gia hạn thời gian thực hiện dự án đến quý IV năm

2026 đối với dự án thủy điện Trà Phong, như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Trần Hoàng Vĩnh, Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Chủ tịch UBND các xã: Trà Phong, Trà Xinh;

- Đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần đầu tư và phát triển năng lượng Hataco

Tây Trà (Các đơn vị khác liên quan do chủ đầu tư chủ động mời tham dự);

- Đại diện lãnh đạo VP HĐND và UBND huyện;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 09/5/2025 (Chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 2, UBND huyện.

4. Giao nhiệm vụ: Công ty cổ phần đầu tư và phát triển năng lượng Hataco

Tây Trà chuẩn bị tài liệu báo cáo đề xuất khó khăn, vướng mắc cần tập trung chỉ

đạo thực hiện. Trong đó, tập trung báo cáo tiến độ thực hiện xây dựng cầu sông

Tang thay thế cầu cũ và sửa chữa khắc phục hư hỏng đường 2 bên đầu cầu về phía

Trà Xinh và Trà Phong.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2025-05-05T17:53:18+0700

		2025-05-05T17:54:32+0700

		2025-05-05T17:54:32+0700

		2025-05-05T17:54:32+0700